1

射水市教育委員会９月定例会会議録

Ⅰ 開会日時 令和５年１０月２日（月） 開会 午後 ３時１０分

                    閉会 午後 ３時５０分

Ⅱ 会議場所 市役所４階 会議室４０１

Ⅲ 出席委員

  金谷教育長、眞岸委員、宮原委員、野上委員

Ⅳ 会議事件説明員

久々江事務局長、遠藤事務局次長（生涯学習・スポーツ課長）、六渡事務局次長、星野

学校教育課長、髙信教育センター所長、酒井学校教育課副主幹、髙井学校教育課長補

佐、田中生涯学習・スポーツ課長補佐

Ⅴ 傍聴人数 なし

Ⅵ 会議の要旨

  午後３時１０分、教育長が開会を宣した。

１ 令和５年度地方教育行政功労者表彰（報告）

  教育長が、令和５年度地方教育行政功労者表彰について報告した。

２ 会議録の承認

   承認された。

 ３ 事務局報告
 （１）令和５年９月市議会開催状況について
    事務局長が、資料１に基づき説明した。

４ 各課等の連絡事項及び報告事項
（１）令和５年度市教育センター主管の教職員研修について
   教育センター所長が、資料２に基づき説明した。
（２）教育委員会行事予定

    学校教育課長補佐が、資料３に基づき説明した。
５ その他
（１）学校教育課長が、放生津小学校・新湊小学校統合準備会の状況について説明した。
（２）次回教育委員会の開催日時について
   １０月２３日（月）午後１時００分から 市庁舎３０１会議室

６ 議 事

   特になし

 午後３時５０分、議事等が終了したので教育長が閉会を宣した。